令和５年６月１３日

倭二区及び法勝寺一区～六区の皆様

南部町企画政策課

課長  田村 誠

（ 公 印 省 略 ）

法勝寺川桜並木害虫駆除薬剤散布作業について（お願い）

 標記について、下記のとおり作業を実施しますので、ご承知おきくださいますよう

お願いいたします。

記

作業場所 法勝寺川土手 （阿賀橋～新法勝寺橋付近）

作業期間（予定）
令和５年６月２６日（月）～６月３０日（金）

までのうち、２日間

作業時間 ９：００～１５：００

作業内容
桜並木害虫駆除薬剤散布

（作業中は車両通行止めとなります）

施行業者

西伯郡南部町法勝寺３７１番地１

鳥取県西部森林組合

電話 ６６－２１０２

現場責任者
後藤 直樹

電話 ０９０－７５９４－７９０３

企画政策課担当者
村尾 太一

電話 ０８５９－６６－３１１３（内線１１４）

班回覧